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PORTARIAS

PORTARIA N° 475/2020

DATA: 22 DE JULHO DE 2020.
SUMULA: Concede licenga ma-
ternidade para a servidora Tais
Cristiane Siepmann.

O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO

DO PARANA, NO USO DE
SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,
RESOLVE:

CONCEDER

A servidora, TAIS CRISTIANE
SIEPMANN (matr. n° 1464),
portadora da Carteira de Traba-
Iho n°® 3448914/0030-PR e RG
10.736.794-2/PR, exercendo o
cargo de Técnico em Enferma-
gem, Licenca Maternidade de
120,0 (cento e vinte) dias, con-
forme atestado médico protoco-
lado sob n° 01579/2020, a con-
tar do dia 15 de julho do ano em
curso.

Registre-se e Publique-se;

Edificio da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/Pr, em 22 de
julho de 2020.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal
. ______________________________________________]

PORTARIA N° 476/2020

DATA: 22 DE JULHO DE 2020.
SUMULA: Concede licenca es-
pecial a titulo de prémio para o
(a) servidor (a) Roseli lolanda
Holik Presznhuk.

O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO

DO PARANA, NO USO DE
SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,
RESOLVE:

CONCEDER

A servidora, ROSELI IOLANDA
HOLIK PRESZNHUK (matr. n°
973), portadora da Carteira de
Trabalho n° 9861843/0010-PR
e RG 6.289.376-1/PR, admi-
tida em 01/04/2008, em con-
formidade com a Lei Comple-
mentar n° 001/2006, art. 94,
secao VI, Licengca Especial a
Titulo de Prémio, periodo aqui-
sitivo 2013/2018 (parcela 3/3),
no periodo de 23/07/2020 a
21/08/2020.

Registre-se e Publique-se.

Edificio da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/Pr, em 22 de
julho de 2020.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal
. _________________________________________]

PORTARIA N° 477/2020.

SUMULA: O Prefeito Municipal
de Cruz Machado, Estado do Pa-
rana, no uso de suas atribuicoes
legais e tendo em vista o artigo
77, inciso XXIV, da Lei Organi-
ca e artigo 142 e seguintes da
Lei Complementar n° 001/2006,
RESOLVE:



Art. 1° - SUBSTITUIR o servidor
SILVIO TYMUS, pela servidora
TASSIA TESSARI, engenheira
civil, matricula n° 1669 na Co-
missdo de Avaliacdo de Bens
Iméveis, designada através da
PORTARIA N° 011/2020.

Art. 2° - Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicagao.

Registre-se
Publique-se!

Cruz Machado, PR, 23 de julho
de 2020.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

TERMO ADITIVO AO CONTRA-
TO SOB N° 130/2019
CONTRATO/ADITIVO N°

001/2020
PROCESSO N° 137/2019

CONTRATANTE: Municipio de
Cruz Machado, Estado do Para-
na.

CONTRATADA: TMK ASSES-
SORIA - EIRELI

OBJETO: E objeto desta lici-
tacdo a selecdo de sociedade
empresaria especializada para
prestacdo de servicos de se-
guranga do trabalho, para ela-
boracdo de laudos técnicos de
insalubridade e periculosidade
e do PPRA, em atendimento as
secretarias municipais, em seus
itens conforme especificacdes
constantes do Anexo | deste edi-
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tal.

DO PRAZO: Aditamento da vi-
géncia contratual para 12 (doze)
meses, surtindo seus efeitos a
partir de 17/07/2020

DO VALOR: 34.200,00 (trinta e
quatro mil e duzentos reais)
Vigéncia: de 17 de julho de 2020
a 17 de julho de 2021.

Municipio de Cruz Machado
CONTRATANTE

TMK ASSESSORIA - EIRELI
CONTRATADA
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23/07/2020

SERVIDOR

Marcos Marczal
Claudir Vonei Filipiak
Claudir Vonei Filipiak
Rogério Nowak
Marcos Marczal

Ronei da Silva Nadolny
Rotinei Wrublewski
Joelmir Marcelo de Siquei
Fernando Hollen
Rotinei Wrublewski

Ronei da Silva Nadolny
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SAIDA

22/07/2020
21/07/2020
23/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
22/07/2020
22/07/2020
22/07/2020
22/07/2020
23/07/2020
23/07/2020

RETORNO DIAS

22/07/2020
21/07/2020
23/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
22/07/2020
22/07/2020
22/07/2020
22/07/2020
23/07/2020
23/07/2020
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CUSTO
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00

DIVERSOS

Relatorio de Diarias

VL.UNIT
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00

TOTAL
80.00
80.00
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00

DESTINO
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Ponta Grossa
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Ponta Grossa
Unido da Vitéria
Uni&o da Vitéria
Unido da Vitéria

MEIO TRANSP.
VAN BCM-1422
VAN BCM-1422
VAN BCM-1422
LOGAN BCI-2272
Spin BBF - 6106
MICRO AZR-8099
MICRO AYI-3983
LOGAN BCI-2271
LOGAN BCI-2272
MICRO AYI-3983
MICRO AZR-8099

MOTIVO

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
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